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N J O F T I M 

 

 

Universiteti “Aleksandër Moisiu” Durrës, shpall konkursin për 1 vend të ri pune për personel 

administrativ në Filialin e Peshkopisë. Qëndra e punës do të jetë në qytetin e Peshkopisë. 

 

       1.  Personel Administrativ 1 vend : 

 

   Kryesekretare 1 vend 

 

A  -Të interesuarit për vendin  e mësipërm duhet të plotësojnë kriteret e mëposhtëme: 

 

1. Të kenë mbaruar studimet e larta. Preferohen personat që kanë përfunduar: Diplomë të 

Nivelit të Dytë, Master të Nivelit të Dytë. 

2. Të kenë aftësi të mira komunikuese, të jenë të motivuar për të punuar në grup. 

3. Të kenë njohuri të mira të programeve bazë të kompjuterit. 

4. Të kenë njohuri të mira të gjuhëve të huaja.( Preferohet gjuha angleze). 

5. Të kenë përvojë pune përbën avantazh.  

6. Të kenë kualifikime të ndryshme. 

 

B  - Të interesuarit duhet të paraqesin dokumentacionin e mëposhtëm : 

 

1.  Formularin e aplikimit për personel administrativ i cili mund të shkarkohet në faqen e 

internetit të universitetit në adresën www.uamd.edu.al, ose të tërhiqet dorazi në zyrën e 

Degës së Burimeve Njerëzore të universitetit; 

2.  Diplomë e Shkollës së Lartë e noterizuar; 

3.  Çertifikatë e notave e noterizuar; 

4.  Çertifikata të njohjes së gjuhëve të huaja; 

5.  Çertifikata të përdorimit të programeve bazë kompjuterike; 

6.  Referenca nga punëdhënësit e mëparshëm (ose pedagogë për të sapodiplomuarit); 

7.  Dokument identifikimi (fotokopje e pasaportës ose çertifikatë); 

8.  Librezë pune; 

9.  Dëshmi Penaliteti. 

 

 

C.  - Afati i fundit i pritjes së aplikimeve është deri më 31 Gusht 2010. 
 

 

D.  - Të interesuarit duhet të dërgojnë me postë dokumentacionin përkatës, në adresën: 
 

Universiteti “Aleksandër Mosiu”, Durrës. 

Për Filialin e Peshkopisë  

Aplikim për Kryesekretare 
Lagja 1, Rruga e Currilave, Durrës. 

http://www.uamd.edu.al/
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E. Nuk lejohet paraqitja e dokumentacionit dorazi. 

 

F. Proçedura e përzgjedhjes së kandidaturave fillon menjëherë pas publikimit të këtij 

njoftimi dhe do të zhvillohet sipas rregullores të Universitetit “Aleksandër Moisiu” 

Durrës “Për përzgjedhjen dhe rekrutimin e personelit akademik, ndihmës mësimor – 

shkencor dhe administrativ, në Universitetin “Aleksandër Moisiu” Durrës”.  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


